
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 03:33:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 1251/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 240.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Material de enfermagem, conforme especificações
constantes dos Anexos deste Edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Material de enfermagem, conforme especificações
constantes dos Anexos deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00 Edital 03-2025 PE 02-2025 - Material de Enfermagem Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/pstrongregistro-de-preco-para-aquisicao-de-material-de-enfermagem-conforme-especificacoes-constantes-dos-anexos-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f531065dec8cfdcbd4aaeb21a8d4311.pdf

